
 29,606

 27,887

 32,453

 30,600

 41,243

 27,043

 26,676

 21,256

 34,195

 37,365

 27,628

 31,688

 27,152

 30,079

 29,997

 25,783

 33,004

 30,761

 26,819

 32,422

 30,532

 41,537

 28,986

 26,688

 15,068

 36,067

 34,312

 33,587

 41,961

 40,722

 33,840

 36,170

 24,121

 39,117

 28,008

 27,222

 35,425

 31,887

 36,910

 25,546

 26,663

 22,143

 30,921

 36,809

 27,387

 31,088

 25,716

 21,039

 28,731

 23,287

－

 33,137

 20,253

－

 24,653

－

 20,838

 25,038

 26,842

 24,503

 38,321

 32,255

 39,777

 31,976

 32,061

 31,364

 33,684

 30,207

 33,822

 35,154

－

－

 41,502

 38,525

 32,553

 29,439

 38,351

 40,108

 36,859

 37,727

 31,082

 33,668

 30,651

 36,434

 32,626

 33,355

 33,355

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 26,838

－

－

 25,371

－

－

 43,686

 27,051

 42,290

 24,589

 28,425

 29,136

 21,016

 27,069

 30,866

 31,771

 36,698

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國97年 2月

 1819-05-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國97年 4月14日

編製機關

 表　　號

就業保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　平　均  公司、行號之員工 其他各業員工

 業　　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


